
ZARZĄDZENIE NR 104/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego treningowego w mieszkanie treningowe 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej  oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) i art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2760)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione treningowe, o którym mowa w Zarządzeniu 
nr 231/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie przekształcenia mieszkania 
chronionego w mieszkanie chronione treningowe i ustalenia jego Regulaminu 
w mieszkanie treningowe. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach do ustalenia 
regulaminu mieszkania treningowego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2024 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D87680D-429E-4AAC-B824-80F511C84C1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


